2024年 11月１日

各 位

自己株式の取得状況に関するお知らせ

（会社法第 459条第 1項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2024年８月２日開催の取締役会において決議いたしました、会社法第 459条第 1項の規定による定
款の定めに基づく自己株式の取得につきまして、下記のとおり取得状況をお知らせいたします。

記

１．取得した株式の種類    当社普通株式
２．取得した株式の総数    983,200株
３．株式の取得価額の総額  2,746,068,588円
４．取得期間      2024年 10月１日から 2024年 10月 31日まで

（ご参考）
１．2024年８月２日開催の取締役会における決議内容

（１）取得する株式の種類   当社普通株式
  （２）取得する株式の総数   上限  280万株
                 （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.69%）
  （３）株式の取得価額の総額  上限  10,000百万円
   （４）取得期間     2024年８月 21日から 2024年 12月 23日まで

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計
  （１）取得した株式の総数   2,578,300株
  （２）株式の取得価額の総額  7,171,569,877円

以上

会 社 名 ミネベアミツミ株式会社

代 表 者 名 代表取締役 会長 CEO

貝沼 由久

（コード番号 6479 東証プライム）

問 合 せ 先 広報・IR室長

小峯 康生

（Phone 03 - 6758 - 6703）

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjQytWN0oXeAhUd9rwKHTj8DHoQjRx6BAgBEAU&url=http://www.minebeamitsumi.com/news/info/1192677_6021.html&psig=AOvVaw2XK0VQrCak94JRick4Qft0&ust=1539596505997901